

# QUALITY WELL SERVICE, INC.

6276

Federal Tax I.D. # 481187368

Home Office 324 Simpson St., Pratt, KS 67124 JUN 06 2015

Office 620-727-3410  
Fax 620-672-3663

Rich's Cell 620-727-3409  
Brady's Cell 620-727-6964

Date	12-04-14	Sec.	12	Twp.	35s	Range	12w	County	Barber	State	KS	On Location	9:45 PM	Finish	12:30 AM
Lease	Sten N Bengen		Well No.	B-4		Location									
Contractor										Owner					
Fossil #3										Woolsey					
Type Job										To Quality Well Service, Inc.					
Surface										You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish					
Hole Size										cement and helper to assist owner or contractor to do work as listed.					
17 1/2										Charge					
Csg.										To					
13 3/4										Woolsey					
Tbg. Size										Street					
										Depth					
										13 3/8"					
Tool										City					
										State					
Cement Left in Csg.										The above was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor.					
20'										Cement Amount Ordered					
Meas Line										300sx class A + 3 1/2cc + 2%					
Displace										29 BBLs Fresh					

**EQUIPMENT**

Pumptrk	8	No.	David B	Common	300
Bulktrk	7	No.	Mike B	Poz. Mix	
Bulktrk		No.		Gel.	6
Pickup		No.	D Felio	Calcium	11

**WELL FILE**

**JOB SERVICES & REMARKS**

Rat Hole	Hulls	Regulatory Correspondence
Mouse Hole	Salt	Drig / Comp Workover
Centralizers	Flowseal	Tests / Meters Operations
Baskets	Kol-Seal	
D/V or Port Collar	Mud CLR 48	
Pipe on Bttm, Break Circ w/ truck	CFL-117 or CD110 CAF 38	
Pump 5 BBLs Spacer, Mix 300sx A+2 1/2	Sand	
Start Disp. w/ Fresh H <sub>2</sub> O, wash up to truck, see steady increase in PST,	Handling	317
Slow rate, stop Pump at 29 BBLs total Disp., Shut in, Cement Did Circ	Mileage	20

**FLOAT EQUIPMENT**

Guide Shoe	
Centralizer	
Baskets	
AFU Inserts	
Float Shoe	
Latch Down	
LMV	20
Service Supervisor	
Pumptrk Charge	Surface
Mileage	20 x 2

X Signature	Tax
	Discount
	Total Charge

# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 065081

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
Medicine Lake KS

DATE <u>12-10-11</u>	SEC <u>12</u>	TWP <u>35S</u>	RANGE <u>12W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>8:00 PM</u>	JOB START	JOB FINISH
STERN BESSER LEASE	WELL # <u>B3 #4</u>	LOCATION <u>1/2 East of hardsnes KS</u>			COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>K.S.</u>	
OLD OR <u>(NEW)</u> (Circle one)		South into					

CONTRACTOR Fossil Drilling  
 TYPE OF JOB Production  
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D.  
 CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 5,053  
 TUBING SIZE DEPTH  
 DRILL PIPE DEPTH  
 TOOL DEPTH  
 PRES. MAX MINIMUM  
 MEAS. LINE SHOE JOINT 16 FT  
 CEMENT LEFT IN CSG. 45 FT  
 PERFS.  
 DISPLACEMENT

OWNER Woolsey

CEMENT  
 AMOUNT ORDERED 90SKS 60% 40% 2% Seal  
100% SKS class H + 10% E/F Seal 10% salt  
+ 6% Kol Seal 18% f 1100 + 1/4" Flaseal

COMMON H <u>100%</u>	@ <u>27.74</u>	<u>2774.00</u>
POZMIX	@	
GEL	@	
CHLORIDE	@	
ASC	@	
<u>60% 40% 2% Seal 90SK</u>	@ <u>18.43</u>	<u>1658.70</u>
<u>E/F Seal 940 #</u>	@ <u>.88</u>	<u>827.20</u>
<u>salt 540 #</u>	@ <u>.68</u>	<u>367.20</u>
<u>Kol Seal 600 #</u>	@ <u>.98</u>	<u>588.00</u>
<u>Flaseal 25 #</u>	@ <u>2.97</u>	<u>74.25</u>
<u>Class H 12 seal's</u>	@ <u>34.40</u>	<u>412.80</u>
<u>f-160 75 #</u>	@ <u>18.70</u>	<u>1417.50</u>

HANDLING	@	
MILEAGE	@	
<u>20%</u>		<u>1,613.93</u>
TOTAL		<u>8,069.65</u>

REMARKS:

## WELL FILE

Regulatory Correspondence  
 Drig / Comp Workovers  
 Tests / Meters Operations

CHARGE TO: Woolsey  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME MIKE THARP  
 SIGNATURE [Signature]

### SERVICE

DEPTH OF JOB <u>5,053</u>		
PUMP TRUCK CHARGE <u>3099.25</u>		
EXTRA FOOTAGE <u>LV 20</u>	@ <u>4.40</u>	<u>88.00</u>
MILEAGE <u>20</u>	@ <u>7.70</u>	<u>154.00</u>
MANIFOLD	@	<u>275.00</u>
Handling <u>230.94</u>	@ <u>2.48</u>	<u>572.73</u>
mileage <u>176.29</u>	@ <u>2.75</u>	<u>486.79</u>
<u>20% = 945.74</u>		
TOTAL		<u>4,728.73</u>

### PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>1 Air float shoe</u>	@	<u>545.00</u>
<u>1 - Hatch Down plug</u>	@	<u>660.00</u>
<u>2 - Turbo lifters</u>	@ <u>95.00</u>	<u>190.00</u>
<u>16 - scrapers</u>	@ <u>89.00</u>	<u>1424.00</u>
TOTAL		<u>3229.00</u>

SALES TAX (If Any)		
TOTAL CHARGES <u>16,092.38</u>		
DISCOUNT <u>13,532.70</u>	IF PAID IN 30 DAYS	